
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4289570 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízím k prodeji lesní pozemek s chatou v rekreační oblasti na
hranici Prahy, obec Brnky - Zdiby.
Pozemek o rozloze 1313 m2 se nachází v nádherném prostředí
Drahanského údolí, nedaleko Vltavy.
Tento stavební pozemek s plochou 1313 m2 je ideální volbou pro
vaše nápady. Nachází se v klidné lokalitě, kde si užijete klid a
soukromí, Prodej rekreačního pozemku, 1313 m2, Brnky-Zdiby.
Jedná se o kaskádovitý lesní pozemek se stavbou chaty 32 m2,
která je určená k rekonstrukci či demolici.
Na pozemku se nachází studna a realizace přípojky elektřiny je již
řešena s ČEZ. Na pozemku momentálně dle současného ÚP není
možná nová výstavba, pouze rekonstrukce stávající chaty. Nový
ÚP je již v realizaci.
Příjemnou atmosféru umocní potok, který protéká na spodní
hranici. Chata je mimo záplavovou oblast.
Ideální místo pro volnočasové aktivity a relax.
Nádherná okolní příroda Drahanského údolí, s cyklistickými a
turistickými stezkami, v okolí mnoho památek a turisticky
zajímavých míst. Viz foto výhledu na Vltavu
Nádherné místo, oáza klidu.
Doporučuji osobní prohlídku.
Pokud máte zájem kontaktujte mě prostřednictvím telefonu a
domluvíme se .

ID inzerátu ESO: 4289570
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: RS313430
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Tomášková
Tel:

+420 778 401 191
Email:

tereza.tomaskova@realitni-

samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


